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Od 10 do 13 kwietnia odbywały się największe targi budowlane w północnej części Europy – NORDBYGG. Wystawa
trwała cztery dni i zgromadziła ponad 800 wystawców z 30 krajów. Tak jak 2 lata wcześniej, tak i w tym roku podczas
Targów nie zabrakło rozwiązań czołowego, polskiego producenta bram, drzwi i ogrodzeń – firmy WIŚNIOWSKI.

Międzynarodowe Targi NORDBYGG w Sztokholmie to największe wydarzenie branży budowlanej w Europie
Północnej, które po raz pierwszy odbyły się w 1980. Jednak tegoroczna edycja była nie tylko miejscem spotkań i
prezentacji produktów czy usług, ale przede wszystkim to cztery dni wykładów, konferencji oraz wymiany
doświadczeń największych i najprężniej działających firm z obszaru automatyki, instalacji, materiałów oraz maszyn
budowlanych. Tegoroczna edycja targów była więc idealną okazją do zaprezentowania oferty bram, drzwi oraz
ogrodzeń marki WIŚNIOWSKI, które znajdą zastosowanie zarówno w przemyśle jak i domach prywatnych. Na targach
można było zobaczyć m.in. technologię smartCONNECTED, która umożliwia sterowanie nieruchomością z każdego
miejsca na ziemi. Spośród bogatej oferty bram, firma WIŚNIOWSKI pokazała także PRIME – produkt dopracowany w
najmniejszym szczególe, będący luksusowym połączeniem nowoczesnych technologii i minimalistycznego wzornictwa
w najlepszym stylu, który z pewnością wpisze się w skandynawskie standardy. Do gustu przypadła także brama UniPro
RenoSystem – bardzo praktyczne rozwiązanie, sprawdzające się tam, gdzie napotkać można problemy montażowe lub
aranżacyjne.

 W tym roku w Sztokholmie zaprezentowane zostały także modele drzwi oraz bram, które swoje zastosowanie znajdą
zarówno w przemyśle jak i w domach prywatnych inwestorów. Pierwszym z nich są drzwi CREO - propozycja dla
najbardziej wymagających użytkowników. Linia tych produktów daje olbrzymie możliwości aranżacyjne przez duży
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wybór wzorów, kolorów i efektów wykończeniowych, jednak jej głównym atutem jest funkcjonalność. Firma
WIŚNIOWSKI zaprezentowała również stalowe drzwi płaszczowe zewnętrzne EI30, czy wreszcie ostatnio nagrodzone
automatyczne drzwi tarasowe podnoszono-przesuwne. To bardzo komfortowe rozwiązanie docenione zostało ze
względu na funkcjonalność oraz wygodne wyjście i wejście na taras.

 Na uwagę zasługiwała także najnowsza kolekcja Home Inclusive 2.0, która przyciągała zwiedzających swoimi
unikatowymi barwami, czy królująca na rynku od lat, ultra szybka i wytrzymała brama przemysłowa dwuskrzydłowa
V-KING. Podczas targów nie mogło także zabraknąć propozycji dla każdej posesji - systemów ogrodzeniowych oraz
paneli kratowych marki WIŚNIOWSKI, nadających unikatowego charakteru zamknięcia inwestycji.
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press box
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